PAGE

	Руководителю

Федеральной службы

по надзору в сфере транспорта

В.Ф. Басаргину
(начальнику территориального управления Ространснадзора)

от ____________________________

                         (фамилия, имя, отчество)

Год рождения __________________

Образование ___________________

Проживаю_____________________

Тел.___________________________

Заявление

Прошу принять меня на федеральную государственную гражданскую службу для замещения должности гражданской службы ______________________________________________________________________

(наименование должности)
отдела ________________________________________________________________

(наименование отдела)
Управления ____________________________________________________________

(наименование управления)
Федеральной службы по надзору в сфере транспорта.

С Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», служебным распорядком центрального аппарата Федеральной службы по надзору в сфере транспорта и иными нормативными актами, имеющими отношение к исполнению должностных обязанностей ознакомлен.

Дата                                                           Подпись                                        Расшифровка подписи

Примечание: заявление оформляется в рукописном виде